BCH ĐOÀN TỈNH NGHỆ AN
***

Số:          -QĐ/TĐTN-TTNTH

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Nghệ An, ngày          tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Vê việc thành lập Ban tổ chức Hội thi Tin học trẻ
tỉnh Nghệ An lần thứ XXVIII - năm 2022

------------

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN NGHỆ AN

- Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Kế hoạch số 4466 - KH/TĐTN-TTNTH ngày 20/4/2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn Nghệ An về việc tổ chức Hội thi Tin học trẻ tỉnh Nghệ An

lần thứ XXVIII - năm 2022;

- Căn cứ các văn bản giới thiệu nhân sự tham gia Ban Tổ chức Hội thi Tin
học trẻ tỉnh Nghệ An lần thứ XXVIII - năm 2022 của các ngành, đơn vị phối hợp;

- Xét đề nghị của Ban Thanh thiếu nhi Trường học Tỉnh đoàn,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban Tổ chức Hội thi Tin học trẻ tỉnh Nghệ An lần thứ

XXVIII - năm 2022 gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đồng chí Thái Minh Sỹ -  Phó Bí thư Tỉnh đoàn Nghệ An: Trưởng ban.

2. Mời đồng chí Võ Văn Mai - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo
tỉnh Nghệ An: Phó ban.

3. Đồng chí Nguyễn Ngọc Châu - Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban

Thanh thiếu nhi Trường học Tỉnh đoàn: Phó ban.

4. Mời đồng chí Lê Thị Phương - Trưởng phòng Tin học thống kê khoa

học và công nghệ, Trung tâm Thông tin khoa học công nghệ và tin học, Sở Khoa

học và công nghệ: Thành viên.

5. Đồng chí Nguyễn Quang Thành - Chuyên viên Ban Thanh thiếu nhi

Trường học Tỉnh đoàn: Thư ký.

Điều 2: Ban tổ chức Hội thi Tin học trẻ tỉnh Nghệ An lần thứ XXVIII -
năm 2022 có nhiệm vụ chỉ đạo tổ chức Hội thi theo kế hoạch, thành lập Hội

đồng thi, các tiểu ban, bộ phận phục vụ Hội thi; tổ chức thi, quyết định giải
thưởng và trao giải Hội thi. Ban tổ chức Hội thi tự giải tán ngay sau khi kết thúc

Hội thi Tin học trẻ tỉnh Nghệ An lần thứ XXVIII - năm 2022.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng Tỉnh đoàn, các
tập thể liên quan và Ban Thanh thiếu nhi Trường học Tỉnh đoàn, các thành viên
Ban tổ chức Hội thi có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Giáo dục và Đào tạo (p/h);
- Sở Khoa học và Công Nghệ (p/h);
- TT Tỉnh đoàn;
- Lưu VT, TTNTH.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ

Thái Minh Sỹ